
Van Beek Tom

De Peuter Tom

De Kort David

Karremans Kurt

0077

0077

5048

5048

T.C. FOREST H

T.C. FOREST H

G.T. TESSENDE

G.T. TESSENDE

0069628

2029026

0564673

0565482

B1

D1

C1

D2

1

Peeters Marijn

Liberloo Sam

Bosmans Thomas

De Vylder Tibo

5005

5048

0032

0077

KGTP DEN BRU

G.T. TESSENDE

KTC DEN BREM

T.C. FOREST H

0756575

0803124

0249481

0535049

A2

C2

B2

A1 2

192

207

287

169

543

1028

718

215

Van Beek Tom

Bosmans Thomas

De Peuter Tom

De Vylder Tibo

6/3 - 6/3

6/1 - 6/4

6/2 - 6/4

6/2 - 6/3

6/4 - 7/6 (5)

6/1 - 6/1

1/
Club : 5029 Mol Tennis en Padel Club  Wedstrijdleider : 0240859 Haesevoets Hans
Tornooi : 2020502912 Molse Padel Tour 3 van 17/08/2020 tot 23/08/2020

Reeks : PADEL HEREN 3 van P250 tot P500
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Van Beek Tom

6/1 - 6/3

Van Deun Kristof

Van Langendonck Ronny

Evens Joris

Thoeng David

0077

0027

5087

5038

T.C. FOREST H

T.C. TER RIVIER

TENNIS- & PAD

T.C. LAAKDAL

0047339

0065509

0287620

0217248

B1

D1

C1

D2

1154

222

150

564

Struyf Sebastiaan

Verhaegen Arthur

Swaans Elias

Matthyssens Thibo

0036

5048

0087

0077

T.C. ZEVENBER

G.T. TESSENDE

I.S.C. TENNIS &

T.C. FOREST H

0814654

0786469

0584003

2055216

A2

C2

B2

A1 2

NR

1028

838

203

Van Deun Kristof

Swaans Elias

Van Langendonck Ronny

Matthyssens Thibo

Van Beek Tom
Van Deun Kristof

De Vylder Tibo
Matthyssens Thibo

Van Deun Kristof

1


